
 
 
 

UCHWAŁA   Nr   LIII/394/2014 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 25 sierpnia 2014 roku 

 
w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Cechowej 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. j Statutu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie stanowiącego 
załącznik nr 11 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 
1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, 
z późn.zm.) Rada Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Opiniuje się negatywnie zamierzenie inwestycyjne pn.: Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, budowa budynku biurowego 
z garażem podziemnym oraz budowa zjazdu na działkach nr 165/2, 165/3, 165/1, 
164/6, 164/7, 164/5, 164/4, 221/19, 221/14, 221/18, 221/13 obr. 64 jedn. ew. 
Podgórze, przy ul. Cechowej w Krakowie”. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK znak 
AU-02-5.6730.2.1037.2014.LBI z dnia 16 lipca 2014 r. 
 


